2019版

广
告
位
场
地
租
赁
合
同

广告位场地租赁合同

出租方：                   （以下简称甲方）

承租方：                   （以下简称乙方）

根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规定，甲、乙双方在平等、

自愿的基础上，就甲方将场出租给乙方使用之相关事宜，协商一致，订立本合

同条款。

第一条 租赁场地和用途

1、租赁场地

2、甲方租赁给乙方的场地用途是：

3、乙方设置广告位形式：以政府审批形式为准

第二条 租赁期限

1、租赁期限为10年，具体起租日期以双方签字盖章为准。

2、合同签订后，甲方给予乙方三个月的广告位报批时间，若乙方在此期限

内未完成报批，则乙方有权向甲方申请解除合同，甲方应予以同意解除，并在

收到申请后的一个月内退回乙方支付的50000元押金。若乙方不申请解除合同，

则合同继续履行，甲方已收的50000元押金不予退回。

3、若乙方在     年   月   日前还未完成广告位设置，则甲方有权解除

合同，如在此时间内完成，已收50000元押金自动转为租金；

4、如乙方在     年   月   前可以提前进场施工完成广告位设置，则从

进场施工第一天开始计算往后免三个月租期，第四个月开始计租，但须先交付

6个月租金后方可进场施工，进场第一天开始应在一个月内先将甲方店招制作

安装完毕。

5、租赁期满后，若乙方需要续租，都应于租期届满前3个月向甲方书面提

出要求，在同等条件下，乙方有优先承租权，若租期满后双方未签订续租合同，

则广告屏及钢架由乙方自行拆除离场，若合同期内，乙方提出离场则只能转让

设备而不能拆走所有设施设备；

第三条 租金和支付方式

1、租金：30万/年（含税），年递增3％；每月电费由乙方在接到甲方缴

费通知5日后支付，电价须以电力局商业用电收费为标准。

2、租金支付时间：合同签订后乙方支付合同押金50000元（    年   月

日前未交付50000元押金视同乙方自动放弃合同，此合同自动解除），广告位

进场施工前，先支付6个月场地租金。

3、租金支付方式：租金由乙方每年按6个月为一期提前支付，在每期的对

应使用期限到期前10日提前支付下期租金。

4、租金由乙方按时支付至甲方指定的下列账户（甲方有权更改支付账号）：

开户行：中国银行

开户名：

账  号：

第四条 甲方责任

1、甲方保证对该场地享有合法出租的权利，若发生与甲方有关的纠纷，由

甲方负责处理并承担相应法律责任。如因此给乙方造成的经济损失，甲方应承

担一切赔偿责任。

2、甲方所交付的场地不符合合同要求，则乙方应在甲方交场地时提出书面

异议。如乙方在场地交付时未提出书面异议或者已将甲方交付的场地投入实际

使用，则视为甲方所交付的场地符合合同要求。

3、广告牌的结构设计，安装必须通过规划部门审批方能投入安装。

4、在该位置进行政府审批时，甲方应配合提供审所需申报材料。

5、在乙方进场对该广告位进行施工期间，甲方配合并提供施工用的电源和

协调所有需由甲方协调的关系；

第五条 乙方责任

1、乙方全权负责甲方店招的制作安装，甲方不承担任何费用。店招安装在

广告位方高度不超过 5楼住户阳台位置。（需先提供交果图经甲方审批后方可

施工）；

2、乙方负责该位置的所有审批手续。如因乙方手续不全而导致政府相关部

门阻止乙方施工及经营的，所产生的一切后果及费用由乙方全权承担；

3、租赁期内，出租场地产生的电费或其他费用均由乙方承担，甲方不承担

任何费用，乙方必须按时向物业管理部门和其他相关部门交纳。

4、乙方应当做好消防安全工作，爱惜随同出租场地交付使用的设施设备，

并承担广告牌日常维护或维修责任。因乙方原因造成楼顶结构或者设备受损，

乙方负责赔偿或予以修复。

	广告位场地租赁合同
	广告位场地租赁合同